РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» мая 2021 г. №31
п. Пригородный
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.10.2019 №123

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Пригородного сельского поселения, администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 22.10.2019 №123 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пригородного сельского поселения на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1. приложение №1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пригородного
сельского поселения

И.М. Фальков
«Приложение

к постановлению администрации Пригородного сельского поселения
от 18.05.2021 г. №31
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пригородного сельского поселения на 2018-2024 годы»
	Фальков Иван Михайлович

	глава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии

	Камышанова Галина Николаевна

Полухина Оксана Сергеевна

	заместитель главы администрации Пригородного сельского поселения, заместитель председателя комиссии

секретарь – референт администрации Пригородного сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шульгина Марина Николаевна

	начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

	Дудкин Евгений Анатольевич

	депутат Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, член депутатской комиссии по развитию сельскохозяйственного производства, благоустройству и озеленению территории сельского поселения

	Попова Ольга Федоровна

	специалист администрации Пригородного сельского поселения

	Колмыков Александр Анатольевич

	депутат Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, член депутатской комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и предпринимательству

	Попенкова Лариса Борисовна

	председатель ТОС «Возрождение» (по согласованию)»